JopoHuH Buktop AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-26/01-09

06-40/01-11

06-42/01-11

78/04-03

82/04-06

83/04-10

85/04-10

88/04-12

91/04-12

92/04-13

95/04-13

94-1/04-13

95/04-13

96/04-14

97/04-13

99/04-17

101/04-18

102/04-18

103/04-19

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Has dupma
"BUPrO"

000 "OueHo4Has pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpma
"BUPIO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has upma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has upmMa
"BUPTO"

000 "OueHo4Has upma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpma
"BUPTO"

00O "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.06.2023

02.05.2023

03.05.2023

04.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

04.05.2023

12.04.2023

13.04.2023

17.04.2023

12.05.2023

03.05.2023

12.05.2023

17.04.2023

21.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

27.04.2023

CBepeHun

[opoHWH BUKTOp AnekcaHaposuny

010260

24.04.2018

OOBbEKT OLLeHKHU

Jife]

3eMe ibHbIN
yyacTok

oM

aBTOMOGUNN

KNNON Aom

aBTOMOOUNL

XKNJIOA [lOM

XKUIon gom

XKNJIOA [OM

34aHue (Toprosbi
nasiboH)

30aHUA

obopynoBaHue

OBUKMMOE
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
yyacTok

4 3emMesibHbIX
yyacTka

XKUIonM oom

aBTO, PyXbe

KBapTupa

KNNON Aom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,

JINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



105/04-20

110/04-28

116/05-10

120/05-15

121/05-15

122/05-16

123/05-16

124/05-16

127/05-18

128/05-18

133/05-23

134/05-23

136/05-25

139/05-30

143/06-05

145/06-06

146/06-06

148/06-07

149/06-08

152/06-13

153/06-16

154/06-16

155/06-16

158/06-20

159/06-21

000 "OueHo4Has dupma
"BUPTO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupmMa
"BUPrO"

000 "OueHo4Has pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPrO"

000 "OueHo4Has pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has upma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has upma
"BUPTO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpma
"BUPTO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has durpmMa
"BUPrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Has dupma
"BUPIrO"

000 "OueHo4Hasa pupma
"BUPIrO"

27.04.2023

05.05.2023

11.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

17.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

26.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

31.05.2023

08.06.2023

06.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

CTOMMOCTb 1 KB.M.

XKUnon naowanun

XKNJIOA [LOM

KBapTupa

XKNION A0M

YXunon pom

KeapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

XKunon nom

2Xunon pom

KNNON Aom

3eMesnbHbIN
yyacTokK

XKNJIOA [LOM

aBTOMOOUNb

XKNJIOA [LOM

aBTOMObOUAN

XKNJIOA [lOM

3eMesbHbIN
y4YacTok

aBTOMObOUIb

KBapTupa

XKWUoM oom

KBapTupa

XKWU0M OoM

KBapTUpa

XKWUonM oom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



169/06-29 00O "OueHo4Has dupma 29.06.2023 KBapTUpa pbIHOYHas OueHka
"BUPFO" HeBVXNMOCTM



	Доронин Виктор Александрович

