

**Доронин Виктор Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Доронин Виктор Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010260			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.04.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02-26/01-09	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.06.2023	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06-40/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-42/01-11	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	03.05.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
78/04-03	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.04.2023	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
82/04-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	07.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
83/04-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	10.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
85/04-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
88/04-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
91/04-12	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
92/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.04.2023	здание (торговый павильон)	рыночная	Оценка недвижимости
95/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.05.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
94-1/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	03.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
95/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	12.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
96/04-14	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97/04-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.04.2023	4 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
99/04-17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
101/04-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.04.2023	авто, ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
102/04-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/04-19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	27.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

105/04-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	27.04.2023	стоимость 1 кв.м. жилой площади	рыночная	Оценка недвижимости
110/04-28	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	05.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
116/05-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/05-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121/05-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	18.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
122/05-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/05-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
124/05-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127/05-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
128/05-18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
133/05-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
134/05-23	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/05-25	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
139/05-30	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
143/06-05	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	08.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
145/06-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.06.2023	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
146/06-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
148/06-07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	09.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
149/06-08	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152/06-13	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/06-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	16.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
154/06-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/06-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	19.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
158/06-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/06-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	23.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

169/06-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	---------------------------------	------------	----------	----------	------------------------